
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.990 DE 1º OUTUBRO DE 2024 
 

“Nomeia membros técnicos para compor 
equipe de apoio em Pregões Eletrônicos de 
medicamentos e suplementos” 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP, no uso das atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados como membros técnicos não remunerados 
para compor equipe de apoio em licitações compartilhadas para munícipios 
consorciados, com objetos relacionados à medicamentos e suplementos, os seguintes 
integrantes:  

 
  01 – Fernanda Cristina Correia Sgrignoli Trepiche – RG nº 
30.577.774-9 – CRF nº 42.664 – Farmacêutica do Município Consorciado de 
Martinópolis.  
 
  02 – Estela da Silva Balzaneli – RG nº 24.303.931-1 – CRF nº 50.811 – 
Farmacêutica do Município Consorciado de Regente Feijó. 
 

 
03 – Camila Araújo de Souza Dias – RG nº 28.491.655-9 – CRF nº 

28.380 – Farmacêutica do Município Consorciado de Nantes 
 

Art. 2º - Os membros técnicos de equipe de apoio ficarão incumbidos em 
auxiliar o pregoeiro nas demandas técnicas relacionadas aos pregões de medicamentos 
e suplementos. 
 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Presidente Prudente, 01 de outubro de 2024 
 
 
 
 
 

                  MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
                                   Diretora Executiva - CIOP 


